
TARGI FILM VIDEO FOTO PO RAZ 16. [ZOBACZ ZDJĘCIA]
 
MICHAŁ FRĄK,WWW.LODZ.GAZETA.PL (2013-03-21 00:00:00)
lodz.gazeta.pl/lodz/1,35136,13606758,Targi_Film_Video_Foto_po_raz_16___ZOBACZ_ZDJECIA_.html

 

Setki sztuk sprzętu fotograficznego, kamery, drukarki, fotoalbumy i wszystko co związane z fotografią i
filmem można zobaczyć podczas rozpoczętych właśnie targów Film Video Foto.  W hali MTŁ rozpoczęły
się już 16. targi Film Video Foto.
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Jak podkreślają organizatorzy, to najstarsza impreza tego typu w Polsce. Podczas tegorocznej edycji
odwiedzający mają okazję zobaczyć światowe nowości fotograficznego sprzętu. Ale nie tylko.
 
Na targi do Łodzi przyjechało ponad 150 wystawców. Oprócz setek sztuk najnowszych aparatów, kamer,
statywów można znaleźć tu wszystko, co ma związek z fotografią i filmem. Są na przykład zdalnie
sterowane pojazdy latające, wyposażone w kamery. Można nimi robić zdjęcia i filmy z powietrza. Jest
sprzęt do postprodukcji i drukowania zdjęć wielkoformatowych. Firma Contec pokazała stanowisko do
skanowania ludzkiego ciała i przenoszenia go do wirtualnego świata.
 
Dużą popularnością i zainteresowaniem cieszą producenci fotoksiążek i fotoalbumów. Wśród
odwiedzających było wielu amatorów fotografii. Dlatego na licznych spotkaniach, seminariach i
szkoleniach sale wykładowe MTŁ wypełniały się po brzegi. Organizatorzy przygotowali dla nich m.in.
warsztaty fotografii kulinarnej i o robieniu portretów. Można było posłuchać o zasadach filmowego
montażu i o pracy z programem Photoshop . Był też panel poświęcony ograniczeniom prawnym podczas
robienia zdjęć.
 
Kto chciał zobaczyć efekt fotograficznej pracy najlepszych w branży, mógł podziwiać zdjęcia na pięciu
wystawach towarzyszących imprezie. W tym roku targom towarzyszą też konkursy. Nagrodzone zostaną
najlepsze produkty i usługi, album, fotoksiążka, ramka i oprawa.
 
Jednym z największych wystawców jest firma SONY. Pokazała ona m.in. najmniejszy i najlżejszy na
świecie cyfrowy aparat kompaktowy z 20-krotnym zoomem optycznym i odporny na wodę, pył i
uderzenia aparat Cyber-shot TX30. Razem z SONY do Łodzi przyjechali znani fotografowie: Tomasz
Tomaszewski i Jacek Bonecki. Bonecki promuje książkę "Fotograf w podróży". - Przedstawię zdjęcia,
które robiłem podczas licznych wypraw, m.in. do Nepalu, Argentyny, Chile, Peru czy Dubaju - mówi
fotograf.
 
Targi trwają do soboty. Normalny bilet wstępu kosztuje 15 zł, ulgowy 10 zł, rodzinny 8 zł.
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